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Constantinople », Italia medioevale e umanistica, 52, 2011, p. 227-262

n°® 105

164

351-353

59

206

260

252 n. 85

[INuméro

[Folios |Siecle |Date |[Support Principal

[Remarque

|Copistes, Possesseurs & Autres|Révision

0

Témoins (1)

Folios

Auteur Oeuvre Identifiant

Recension

ou partie BHG Date Lit. Siecle

Date

Commentaire

Contenu

Rev.

Biblio.

Aelianus
tacticus

Tactica 16



https://erevistas.publicaciones.uah.es/ojs/index.php/ebizantinos/article/view/2072
https://erevistas.publicaciones.uah.es/ojs/index.php/ebizantinos/article/view/2072
https://rbme.patrimonionacional.es/s/rbme/page/griegos
https://e-revistas.uc3m.es/index.php/FONS/article/view/4551/3275
https://hdl.handle.net/20.500.14352/22747
https://www.degruyter.com/view/book/9783110366358/10.1515/9783110366358-012.xml
https://www.persee.fr/doc/scrip_0036-9772_2016_num_70_2_4408
https://www.persee.fr/doc/scrip_0036-9772_2016_num_70_2_4408
http://www.tcpdf.org

